Приложение к ООП НОО приказ от 30.08.2024 №370-о
Календарный учебный график НРМОБУ «Сентябрькая СОШ»
 на 2024-2025 учебный год
Начало учебного года: 02.09.2024
Окончание учебного года:1-4-е классы-26.05.2025 
	классы
	Iчетверть
	Осенние каникулы
	II четверть
	Зимние каникулы
	III четверть
	Весенние каникулы
	IV четверть
	Итого

	
	Сроки 
	сроки
	Количество дней
	Сроки 
	сроки
	Количество дней
	Сроки 
	сроки
	Количество дней
	Сроки 
	Учебные недели
	Каникулы(количество дней

	1
	02.09.2024-25.10.2024
(40дн.)
	26.10.2024-04.11.2024
	10дн
	05.11.2024-
28.12.2024
(40дн.)
	29.12.2024
08.01.2025
	11дн.
	09..01.2025
14.02.2025
(27дн)
25.02.2025
21.03.2025
(19дн)


	16.02.2025
24.02.2025

22.03.2025
30.03.2025
	9к.дн


9к.дн
	31.03.2025
26.05.2025
(37 *дн)
	33
(165 * дн)
	39дн

	2-4
	02.09.2024-25.10.2024
(40дн.)
	26.10.2024-04.11.2024
	10дн
	05.11.2024-
28.12.2024
(39дн.)
	29.12.2024
08.01.2025
	11дн.
	09.01.2025
21.03.2025
(52дн)

	22.03.2025
30.03.2025
	9к.дн
	31.03.2025
26.05.2025
(37 *дн)
	[bookmark: _GoBack]34
(168 * дн)
	30дн

	класс
	Дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов (сроки)

	1
	16.02.2025-24.02.2025

	
	Промежуточная аттестация (сроки, количество часов)

	1-4
	11.04.2025 по 13.05.2025

	
	Летние каникулы(сроки)

	1-4
	27.05.2025- 31.08.2025


Примечания:
*с учетом переноса учебных занятий, выпадающих на праздничные дни и нерабочие праздничные дни, перенесенные Постановлением  Правительства в 2025 году, согласно скорректированному расписанию учебных занятий на основании приказа учреждения с целью реализации учебного плана в полном объеме соответствующей образовательной программы, включая проведение учебных занятий в иных формах.
	Иные формы организации учебных занятий

	класс
	Формы организации учебных занятий
	Учебный период

	1-4
	Дистанционные занятия с использованием электронного обучения
	В период отмены очных учебных занятий (карантинные мероприятия, актированные дни


 
